
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

CORROPOLI COLONNELLA CONTROGUERRSA  

Via Ruggieri n. 3 - 64013  CORROPOLI  (TE) - Tel. e  Fax  0861 82355    

www.iccorropoli.edu.it – Email: teic813001@istruzione.it - PEC: teic813001@pec.istruzione.it   
Codice fiscale: 91019980670 –  Cod. Mec.: TEIC813001-Scuole dell’Infanzia - Primaria e Secondaria di I Grado 

 
 

ALL’ USR ABRUZZO 

ALL’USP DI TERAMO  

Alle Istituzioni Scolastiche della Provincia di Teramo 

Al Personale Docente ed  ATA 

SEDE 

Ai Sindaci dei Comuni Di  

CORROPOLI 

COLONNELLA  

CONTROGUERRA  

Al Sito web Albo on line 

Oggetto: Decreto chiusura prefestivi anno scolastico 2022-2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art.53 del CCNL Comparto scuola 29/11/2007; 

VISTO il CCNL 2016/18 del 19/04/2018; 

VISTO il calendario scolastico per l’anno 2022/2023 della Regione Abruzzo; 

TENUTO CONTO delle sospensioni delle attività didattiche nei periodi di cui al calendario scolastico 

regionale per l’Abruzzo citato al punto precedente; 

TENUTO CONTO delle proposte e delle richieste del personale ATA; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del 27 ottobre 2022, punto n. 2; 

 

DECRETA  

La chiusura degli uffici dell’Istituto Comprensivo Corropoli Colonnella Controguerra nei seguenti giorni: 

 

31 ottobre 2022 

24 dicembre 2022 

31 dicembre 2022 

7 gennaio 2023 

20 febbraio 2023 

8 aprile 2023 

24 aprile 2023 

1-8-15-22-29 luglio 2023 

5-12-14-19-26 agosto 2023 

 

Il personale ATA, nei giorni di chiusura degli uffici, fruirà giornate di ferie, recuperi e/o festività 

soppresse.  

            
                                                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         (Dott.ssa Stefania NARDINI) 

                                                                                                                                              
 

 

 

 

    

http://www.iccorropoli.gov.it/
mailto:teic813001@istruzione.it



		2022-10-28T11:55:00+0200




